МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ А.В.СУВОРОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

353465, Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Маячная,18 - угол ул. Халтурина,

38. Тел./факс (864-41) 3-41-92

П Р И К А З
10. 09. 2020 г.

Об утверждении  Положения об информационной безопасности

в МБОУ СОШ №4 им. А.В. Суворова

В соответствии с Федеральным законом «Об информации, информационных

технологиях и о защите информации» от 27.07.2006 г. № 149-ФЗ, Федеральным

законом «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ, Федеральным

законом «О защите детей от информации, причиняющий вред их здоровью и

развитию» от 29.12.2010 г.  № 436, руководствуясь Уставом МБОУ СОШ №4 им.

А.В.Суворова, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об информационной безопасности.

2.  Назначить заместителя директора по ИКТ Иванова Вячеслава

Дмитриевича ответственным за информационную безопасность в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной

школе №4 имени А.В. Суворова муниципального образования город-курорт

Геленджик.

3. Делопроизводителю (Еленец) донести до сведения работников школы

положение об информационной безопасности.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №4

им. А.В. Суворова       Добрынина В.В

Ознакомлен

зам.директора по ИКТ Иванов В.Д

№655___

		2021-02-17T22:41:39+0300
	Добрынина Валерия Владимировна
	я подтверждаю этот документ